
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 12.–19. 3. 2023

Dnes je
● sbírka do Fondu sv. Vojtěcha na služné kněží v arcidiecézi; děkujeme za váš příspěvek;
● křížová cesta od 14.30 h;
● po křížové cestě Klub přátel historie ve farním sále s výstavou velikonočních pohlednic;
● setkání akolytů je dnes od 19.30.

Začala plánovaná oprava a vylepšení farní terasy a dlažby v podloubí. Po dobu oprav bude farní
zahrada uzavřena. Děkujeme za pochopení.

Zbývá posledních pár míst na letních chaloupkách! Volná místa jsou ještě na:
- Ministrantské chaloupce pro 7–11leté kluky,
- Chaloupce pro děvčata pro 10–12leté holky,
- Holčičí jízdě pro holky 12–15 let.

Bližší informace a možnost se přihlásit naleznete na stránkách střediska.

V pondělí je:
● 10. výročí od zvolení papeže Františka; vzpomeňme na něj ve svých modlitbách;
● poslední setkání rodičů dětí k přípravě na 1. svaté přijímání
● a setkání Živého růžence.

Terezčiny pletařky se sejdou ve středu od 19.15 v Oranžové klubovně k pletení šátků, mohou se
přidat i další zájemci.

Prosíme vás o pomoc s předvelikonočním úklidem kostela. Proběhne v sobotu od 9.00.

Postní duchovní obnova mládeže bude tuto sobotu, hlásí se přes stránky střediska mládeže.

Obnova pražské Salesiánské rodiny, které se může účastnit kdokoliv, bude o týden později
25. března.

Kročkovi zvou na prohlídku dominikánského kláštera u sv. Jiljí v sobotu od 14.00. Info na farním
webu.

Připomínáme pozvání na farní ples 15. dubna. Vstupenky můžete zakoupit při nedělním agapé ve
farním sále nebo v pracovní dny na recepci. A prosíme o příspěvky do tomboly. Zapište se do tabulky
na farním webu (ZDE).

Všem, kteří by se rádi více seznámili s životem farnosti připomínáme projekt Patroni. Více na
letácích, v Kobylístku a na webu (ZDE).

Přejeme pěkný a požehnaný týden.

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát
modlitby pp Františka ⧫

https://terezicka.cz/akce/farni-ples-v-kd-ladvi-3/
https://terezicka.cz/patroni/
https://terezicka.cz/kobylistek/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/cagliero-11/
https://www.sadba.org/misijni-kaleidoskop/
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/videoteka/hledej?search=Ove%C4%8Dky
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 12.–19. 3. 2023

Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme…

12. 3. Neděle 3. neděle postní
7.30
9.00
10.30
18.30

Za zemřelé rodiče Evu a Pavla a celé rody
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za zemřelého bratra a jeho syna
Za Světlanu Sedláčkovou

13. 3. Pondělí Výroční den zvolení papeže Františka

7.30
18.30

Za zemřelé prarodiče
Za lehké odpočinutí pro manžela, rodiče z obou stran a sourozence

14. 3. Úterý
6.30
18.30

Za zemřelé prarodiče a členy rodiny
Za mládež

15. 3. Středa
6.30
17.00
18.30

Za zemřelé rodiče, bratra a sestru Marii
Za zemřelou příbuznou Darinku
Requiem za zemřelého Vladimíra Hanuse

16. 3. Čtvrtek
6.30
18.30

Za dar víry a Boží požehnání pro sestru a její rodinu
Za zemřelého kuchaře ze Savoje

17. 3. Pátek
6.30
18.30

Na úmysl dárce
Za tatínka Ivana

18. 3. Sobota
6.30
18.30

Za zemřelého Josefa Přibyla
Na poděkování za dar života

19. 3. Neděle 4. neděle postní
7.30
9.00
10.30
18.30

Za rodiče, bratra a celý rod
Za Václava Hušnera
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za zemřelého Pavla Procházku


